3

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ PHƯỚC GIANG

Số:        /UBND
V/v ký Phiếu biểu quyết thẩm định dự thảo Bảng giá đất năm 2026
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước Giang, ngày 18 tháng 12 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 5120/STC-CQTT ngày 17/12/2025 của Sở Tài chính về việc ký phiếu biểu quyết thẩm định dự thảo Bảng giá đất năm 2026 (lần 2).
Chủ tịch UBND xã Phước Giang (Thành viên Hội đồng theo Quyết định số 1250/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh) gửi Phiếu biểu quyết thẩm định dự thảo Bảng giá đất năm 2026, để Sở Tài chính theo dõi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- VP HĐND và UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT, KT..

	                                  CHỦ TỊCH

            Nguyễn Văn Lễ

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH BẢNG GIÁ ĐẤT TRÊN ĐỊA BÀN TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU BIỂU QUYẾT

I. Tóm tắt nội dung lấy ý kiến
Thực hiện Quy chế hoạt động của Hội đồng thẩm định Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi kèm theo Quyết định số 83/QĐ-HĐ ngày 04/12/2025 của Hội đồng thẩm định Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.
Sau khi xem xét các nội dung của báo cáo thuyết minh xây dựng Bảng giá đất gửi kèm theo Văn bản đề nghị thẩm định xây dựng Bảng giá đất số 7026/SNNMT-QLĐĐ ngày 27/11/2025, số 6747/SNNMT-QLĐĐ ngày 21/11/2025, số 7385/SNNMT-QLĐĐ ngày 03/12/2025 của Sở Nông nghiệp và Môi trường và các tài liệu có liên quan.
Tôi biểu quyết hồ sơ xây dựng Bảng giá đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi với các nội dung cụ thể như sau:
1. Việc tuân thủ nguyên tắc, phương pháp định giá đất, trình tự, thủ tục định giá đất, kết quả thu thập thông tin.
………………………………………………..………………………………….…………………………………………………..…………………………………………………………………………………..………………………………
          ☒	Tuân thủ   	  		☐	Không tuân thủ
2. Ý kiến khác (nếu có):  Không
3. Về kết quả thẩm định Bảng giá đất:
Kết quả thẩm định Bảng giá đất:    ☒	Đồng ý
	 				    ☐	Không đồng ý

	Quảng Ngãi, ngày  18 tháng  12 năm 2025

	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
(Ký ghi rõ họ và tên)

                                                                                Nguyễn Văn Lễ